令和４年１１月  日

 関係機関 各位

             各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

多職種連携に関するアンケート調査の実施について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、当ステーションでは、医療と介護の両方を必要とする市民が安心して地

域で暮らせるよう、医療と介護の連携を推進する事業を実施しています。

今回は、医療と介護における現場の連携の実態を知り、ＩＣＴ（情報通信技術）

に関する興味・関心・潜在的なニーズを探ることを目的にアンケート調査を実施

させていただきます。

つきましては、令和４年１２月１５日（木）までに、ＱＲコードもしくは

ＦＡＸ（０５８－３８２－９８５３）のいずれかの方法でご回答いただきます

ようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

  各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

   電話番号：０５８－３８２－３１０１

   FAX番号：０５８－３８２－９８５３